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Szeregówka w San Pedro del Pinatar - Rynek pierwotny
SAN PEDRO DEL PINATAR 289.000€ ID # N8572

100m2 3 2 91m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

Nowe domy w zabudowie szeregowej w San Pedro del Pinatar

Luksusowe kamienice w pobliżu Morza Śródziemnego i Mar Menor
Odkryj tę nową inwestycję w San Pedro del Pinatar w Murcji, oferującą doskonałą lokalizację w otoczeniu podstawowych usług,
obiektów sportowych, pól golfowych i wspaniałych plaż. Położony zaledwie 5 minut od Morza Śródziemnego i spokojnych wybrzeży
Mar Menor, ten ekskluzywny kompleks obejmuje trzy luksusowe kamienice zaprojektowane z myślą o komforcie i stylu.

Nowoczesne domy z funkcjami premium
Każda kamienica posiada trzy sypialnie, dwie łazienki, prywatny basen, przestronny taras, wewnętrzne patio, solarium na dachu i
prywatny parking. Nieruchomości są wyposażone w nowoczesne kuchnie i łazienki, wstępnie zainstalowaną klimatyzację i wysokiej
jakości wykończenia. Dodatkowe atrakcje obejmują:

Aluminiowa stolarka zewnętrzna z hermetycznie uszczelnionymi drzwiami przesuwnymi i aluminiowymi żaluzjami termicznymi lub
zasłonami wewnętrznymi.
Wbudowane szafy z tekstylnymi wnętrzami i szufladami we wszystkich sypialniach.
Toalety naścienne z ukrytymi spłuczkami i designerskie meble z porcelanowymi umywalkami i lustrami.
Przezroczyste ekrany prysznicowe z bezpiecznego szkła w obu łazienkach.
Oświetlenie LED w całym domu, w tym w kuchni, salonie, korytarzu i łazienkach, a także zewnętrzne oprawy LED na elewacjach,
ścianach ogrodowych i solarium.
W pełni wyposażona kuchnia z urządzeniami Balay lub ich odpowiednikami, w tym lodówką, płytą ceramiczną, piekarnikiem,
kuchenką mikrofalową, okapem i zintegrowaną zmywarką.
Prywatny basen z prysznicem ze stali nierdzewnej, oświetleniem LED i kompletnym systemem oczyszczania.

Doskonała lokalizacja z doskonałymi połączeniami
San Pedro del Pinatar to tętniące życiem nadmorskie miasto znane z naturalnych kąpieli błotnych, spokojnych plaż i możliwości
uprawiania sportów wodnych. Oferuje łatwy dostęp do wszystkich udogodnień, w tym do centrum handlowego Dos Mares, które
znajduje się zaledwie 5 minut od hotelu. Okolica jest również rajem dla miłośników golfa, z kilkoma polami golfowymi w pobliżu.

Kluczowe odległości:
Lotnisko Murcja/Korwera: 30 minut (około 35 km).
Lotnisko Alicante: 1 godzina (około 80 km).
Centrum handlowe Dos Mares: 5 minut (około 3 km).
Pole golfowe Lo Romero: 15 minut (około 12 km).
Przystań i kluby żeglarskie: 10 minut (około 7 km).

Doświadcz życia na wybrzeżu w najlepszym wydaniu
Dzięki strategicznej lokalizacji,  nowoczesnemu wzornictwu i  luksusowym funkcjom, te kamienice stanowią idealne połączenie
komfortu i wygody. Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem wymarzonego domu w San Pedro del Pinatar. Skontaktuj się z
nami już dziś, aby umówić się na oglądanie!

Okolica

San Pedro del Pinatar, Costa Calida - Murcia
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